
 

1 

 

Město Bučovice, IČO: 00291676,  se sídlem Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 
zastoupené PhDr. Jiřím Horákem, starostou 
(dále jen prodávající) 
 
a 
 
Strandhill Company, s.r.o., IČO: 05048290, se sídlem Ždánská 906, 685 01 Bučovice  
zastoupená jednatelem Mgr. Radimem Havránkem 
(dále jen kupující) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, tuto 
 
 

k u p n í   s m l o u v u 

                                                       
I. 

 
Prodávající je vlastníkem netříděného betonového recyklátu, který je skládkován v bývalém 
areálu UP, parc. č.  325/1 v k. ú. Bučovice  
 

II. 

1. Prodávající touto smlouvou prodává 16.000 t betonového recyklátu za celkovou kupní 
cenu ve výši 1.200.000 Kč (jeden milion dvě stě tisíc korun českých) do vlastnictví 
kupujícího a dává mu tímto souhlas ke vstupu na pozemek za účelem nakládky a 
odvozu recyklátu. 

2. Kupující se zavazuje na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí zajistit nakládku a odvoz 
recyklátu. 

3. Termín odvozu suroviny je povinen sdělit Františkovi Doležalovi (tel. 734 877 785) 
minimálně 48 hodin předem. 

 

III. 

1. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu zaplatit na základě faktury, kterou vystaví 
prodávající po podpisu této smlouvy, nejpozději do 7 dnů od jejího vystavení. 
Nezaplacení kupní ceny zakládá prodávajícímu právo od této smlouvy jednostranně 
odstoupit. 

2. Odběr recyklátu je možný až po uhrazení celé kupní ceny. 
 

IV. 

1. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Prodávající prohlašuje, že Zastupitelstvo města schválilo prodej betonového recyklátu 

na svém zasedání dne 20.09.2021 usnesením č. 320/19/ZM/2021 OM 12. 
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Prodávající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 



 

2 

 

odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů od platného uzavření smlouvy. 
5. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 

neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
6. V ostatním se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, byla uzavřena dobrovolně a nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. 

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž smluvní strany obdrží po 
jednom vyhotovení. 

 
 

 
 
V Bučovicích, 5. října 2021 
 
 
 
 
 ……………………………… ……………………………………. 
 za město Bučovice za Strandhill Company, s.r.o. 
 PhDr. Jiří Horák, Ph.D. Mgr. Radim Havránek 
 starosta jednatel 
 prodávající kupující  
 

 

 


